
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Učňovské sety 
 

Mgr. Zdena Kohoutová; tel: 774 952 543 

Vorlíčkovi – kadeřnické potřeby s.r.o. 

Bendova 48, Plzeň, Zelená linka: 800 178 534 

České Vrbné 2381 (1. Patro), České Budějovice, Zelená linka: 800 445 599 

Lužnická 2922, Tábor, Zelená linka: 800 204 070 

NABÍDKA 

PRO PRVNÍ ROČNÍKY 
SOU  

A REKVALIFIKACE 
2020/2021 

     Dárek ke každému setu 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Set STANDARD pro praváky 

 1x Nůžky Solingen Jaguar Pre Style Ergo 82255 – 5,5“ nebo 6,0“ 
(ergonomicky tvarované nůžky, jedna strana s mikroozubením druhá 
hladká, satin finish) 

 1x Nůžky Solingen Jaguar Pre Style E efilační 83855 – 5,5“ (ergonomicky 
tvarované nůžky, 28 zubů s mikroozubením, satin finish) 

+ DALŠÍ SOUČÁST PAKETU (v ceně) 
 1x Břitva – Seřezávač Jaguar R1M 3906  

 1x oprašovátko  

 1x Rozprašovač na vodu kulatý 
 5x Profesionální keramické kartáče Kolibri – odlehčené, s usměrněnou 

distribucí tepla a měkkou ergonomickou rukojetí s proti prokluzovým 
povrchem – průměry: 18/30mm, 25/41mm, 34/52mm, 44/62mm, 
52/72mm 

 1x Kartáč dutý oboustranný Efalock – traktor 

 50x Pinetka hliníková 

 4x Pineta barevná plastová  

 5x Profesionální hřebeny Jaguar typ A-LINE vyrobené ze speciálního 
plastiku, hřebeny jsou antistatické, tepelně odolné, antibakteriální Ionic 
systém pomáhá vlasům udržet vlhkost a tím jsou vlasy přirozenější, 
zdravější a lesklejší: 1x A-LINE 500 – pánský, 1x A-LINE 525 – dámský, 1x A-
LINE 530 – tupírovací s plastovou špičkou, 1x A-LINE 535 – tupírovací 
s kovovou špičkou, 1x A-LINE 540 – vypichovací s pěti hroty 

 3x Skřipec velký  

 3x Skřipec žralok 

 1x Pláštěnka na stříhání Beauty Hair Servis 
 

 
 

 

Běžná cena 
4 242 Kč 

Akční cena 
2 890 

Kč 

Set STANDARD pro leváky 

 1x Nůžky Solingen Jaguar Pre Style Ergo Left 823525 – 5,25“ 
nebo 823575 – 5,75“ -  pro leváka (ergonomicky tvarované 
nůžky, jedna strana s mikroozubením druhá hladká, satin 
finish) 

 1x Nůžky Solingen Jaguar Pre Style E efilační Left 839525 – 
5,25“ (ergonomicky tvarované nůžky, 28 zubů 
s mikroozubením, satin finish) 
(další součást paketu je shodná se Setem STANDARD pro 
praváky) 

Běžná cena 
4 725 Kč 
Akční cena 

3 490 

Kč 

Ušetříte: 1 352Kč 

Ušetříte: 1 513Kč 

Set EKONOM pro praváky 
 

 Nůžky Solingen Jaguar Pre Style Ergo 82255 – 5,5“ nebo 6,0“ 
(ergonomicky tvarované nůžky, jedna strana s mikroozubením druhá 
hladká, satin finish) 

 Nůžky Solingen Jaguar Pre Style E efilační 83855 – 5,5“ (ergonomicky 
tvarované nůžky, 28 zubů s mikroozubením, satin finish) 

 1x Břitva – Eurostil s hřebínkem 

 1x Rozprašovač na vodu kulatý 
 5x Profesionální kartáče Efalock s vypichovacím hrotem průměry: 

16/27mm, 25/38mm, 33/48mm, 42/60mm, 58/73mm 

 1x Kartáč dutý oboustranný Efalock – traktor 
 50x Pinetka hliníková 
 3x Pineta barevná plastová  
 4x Profesionální hřebeny Jaguar typ A-LINE vyrobené ze speciálního 

plastiku, hřebeny jsou antistatické, tepelně odolné, antibakteriální Ionic 
systém pomáhá vlasům udržet vlhkost a tím jsou vlasy přirozenější, 
zdravější a lesklejší: 1x A-LINE 500 – pánský, 1x A-LINE 525 – dámský, 1x 
A-LINE 530 – tupírovací s plastovou špičkou, 1x A-LINE 540 – 
vypichovací s pěti hroty 

 1x Pláštěnka na stříhání Beauty Hair Servis 

Set EKONOM pro leváky 
 

 Nůžky Solingen Jaguar Pre Style Ergo Left 823525 – 5,25“ 
nebo 823575 – 5,75“ -  pro leváka (ergonomicky tvarované 
nůžky, jedna strana s mikroozubením druhá hladká, satin 
finish) 

 Nůžky Solingen Jaguar Pre Style E efilační Left 839525 – 5,25“ 
(ergonomicky tvarované nůžky, 28 zubů s mikroozubením, 
satin finish) 
Další složení setu je stejné jako u Setu EKONOM  
pro praváky 

 
Běžná cena 
3 628 Kč 
Akční cena 

2 890 

Kč 

Běžná cena 
3 287 Kč 

Akční cena 
2 490 

Kč 

Ušetříte: 797Kč 

Ušetříte: 1 016Kč 

 

 
Fotografie jsou pouze ilustrační 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K setům lze dokoupit za zvýhodněnou cenu: 

1. Profesionální vysoušeč vlasů Ermila Protect 1500W                     890 Kč 
Pro rychlé vysoušení a individuální styl, rukojeť s protiskluzovým povrchem, ergonomicky vyvážené rozložení hmotnosti,  
2 rychlosti, 3 stupně tepla, výkon 1500W. Běžná cena: 1000Kč 

 
2. Profesionální žehlička Ermila Stylissima+                                         890 Kč 
Keramická žehlička s redukcí statické elektřiny. Jemná keramická technologie pro jemnější tvarování.  
Variantní – zaoblené, pružné desky. Jednoduché – plynulé nastavení teploty od 150◦C  
Běžná cena: 1 090Kč 
 
3. Strojek Jaguar CM 2000                                                                      1690 Kč 
Ergonomický tvar, 2,8m dlouhý kabel, posuvná hlava s nastavitelnou výškou od 0,1 do 3,0 mm,  
plastové hřebeny 3,6,9,12,19,25mm, sada na údržbu strojku (štěteček, olej). Běžná cena: 2 998Kč 
 
4. Strojek GA.MA Pro-8                                                                             999 Kč 
Kabelový stříhací strojek na vlasy GAMA PRO-8. Ergonomický design, snadná manipulace se strojkem.  
Obsahuje 4 druhy plastových nástavců: 3,6,9,12mm, štětec, olejíček, hmotnost: 350g, napětí: 220-240V. Běžná cena: 1 390Kč 
 
5. Ermila profesionální vlasový strojek BELLINA červený               3 490 Kč 
Celokovová stříhací hlavice, výkonné stříhání díky vysoce přesné technologii broušení, akustická ochrana proti  nadměrnému přetížení, konstantní 

rychlost, Li-ion akumulátor bez paměťového efektu, využití 90 minut, nabíjení 60 minut, LCD pro stav baterie a nabíjení, rychlá výměna 

s integrovaným nastavením délky střihu 0,7-3mm, hmotnost 275g. Běžná cena: 4 990Kč 
 
6. Zástěra pro kadeřnici HS – černá                                                        189 Kč 

Zástěra se zipem – maximálně ochranná zástěra – snadno omyvatelná/vypratelná. 
Laminovaný polyuretan s polyesterovou podšívkou – voděodolná, barvěodolná 
Velikost: šířka: 67cm, délka: 88cm, nastavitelná ramínka, 4 praktické kapsy se zipem 
 Běžná cena: 413Kč 
 
7. Hlava s vlasy 100% přírodní vlasy                                                     1390 Kč 
100% přírodní vlasy, délka 40-45cm, barva vlasů středně hnědá. Běžná cena: 1 491Kč 
 
8. Držák na hlavu                                                                                        129 Kč 
Na připevnění na stůl, úhlově nastavitelný, materiál: plast. Běžná cena: 148 Kč 
 
9. Kapsa kolem pasu                                                                                 148 Kč 
Kapsa na nůžky, hřebeny, kartáče, pinetky ... Běžná cena: 250Kč 
10. Kartáč Gris Original                                                                              99 Kč 
Profesionální ergonomický kartáč, který rozčesává suché i mokré vlasy. 
Vhodný na prodloužené vlasy i paruky.  Běžná cena: 119Kč 
11. Kartáč široký – Paddle                                                                       159Kč 
Ideální kartáč na pročesávání dlouhých vlasů. S černými nylonovými  a přírodními 
štětinami z divočáka, vlasům dodává přirozený lesk. Běžná cena: 199Kč 

12. Wet Brush Flex dry – Ombre                                                            179Kč 
Ohebné tělo kartáče, IntelliFlex® štětin. Vent design urychluje dobu vysoušení až o 30%. 
Kartáč je lehký a odolný vůči teplu. Jednoduché čištění. Běžná cena: 216Kč 

13. Set na barvení                                                                                       55Kč 
Štětec široký, štětec úzký, miska na barvení. Běžná cena: 73Kč          

14. Pláštěnka na barvení modrá                                                              68Kč 
Zapínací na háček, voděodolná, antistatická, 128x148cm, běžná cena: 98Kč  

15. Gumičky Gris soft – různé barvy                                                       39Kč 
Elastické gumičky pro všechny typy vlasů. Netahají, nelámou vlasy. Běžná cena: 49Kč 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

K setům je možné dokoupit: 

Kufr černo-stříbrný 

650 Kč 
Běžná cena: 998 Kč 

Kufr Mirage 

750 Kč 
Běžná cena: 1098 Kč 

Kufr Black Star 

750 Kč 
Běžná cena: 1098 Kč 

Kadeřnická taška 

290 Kč 
Běžná cena: 450 Kč 

 

 



 

 

 

 

ZÁVAZNĚ OBJEDNÁVÁM: 
 

Set pro praváka: 

Ekonom    

Nůžky Solingen Jaguar Pre Style Ergo              velikost nůžek: 5,5“ (14cm)             6,0“ (15,5cm)               za akční cenu:  

Nůžky Solingen Jaguar Pre Style E efilační      velikost nůžek: 5,5“ (14cm)                                                          2 490 Kč 

Standard 

Nůžky Solingen Jaguar Pre Style Ergo              velikost nůžek: 5,5“ (14cm)             6,0“ (15,5cm)               za akční cenu: 

Nůžky Solingen Jaguar Pre Style E efilační      velikost nůžek: 5,5“ (14cm)                                                          2 890 Kč 

 

Set pro leváka: 

Ekonom 

Nůžky Solingen Jaguar Pre Style Ergo             velikost nůžek: 5,25“ (13,5cm)             5,75“ (15cm)              za akční cenu:  

Nůžky Solingen Jaguar Pre Style E efilační     velikost nůžek: 5,25“ (13,5cm)                                                      2 890 Kč 

Standard 

Nůžky Solingen Jaguar Pre Style Ergo             velikost nůžek: 5,25“ (13,5cm)             5,75“ (15cm)              za akční cenu:  

Nůžky Solingen Jaguar Pre Style E efilační     velikost nůžek: 5,25“ (13,5cm)                                                      3 490 Kč 

 

K objednanému paketu si za zvýhodněnou cenu doobjednávám: 

(lze objednat pouze s libovolným paketem) 

 

1.  Profesionální vysoušeč vlasů Ermila Protect                                         - za zvýhodněnou cenu 890 Kč 

2. Profesionální žehlička Ermila Stylissima+                                               - za zvýhodněnou cenu 890 Kč 

3. Strojek Jaguar CM 2000                                                                             - za zvýhodněnou cenu 1690 Kč 

4. Strojek GA.MA Pro-8                                                                                  - za zvýhodněnou cenu 999 Kč 

5. Ermila profesionální vlasový strojek BELLINA červený                         - za zvýhodněnou cenu 3 490 Kč 

6. Zástěra pro kadeřnici HS – černá                                                             - za zvýhodněnou cenu 189 Kč 

7. Hlava s vlasy 100% přírodní vlasy                                                             - za zvýhodněnou cenu 1390 Kč 

8. Držák na hlavu                                                                                             - za zvýhodněnou cenu 129 Kč 

9. Kapsa kolem pasu                                                                                       - za zvýhodněnou cenu 148 Kč 

10. Kartáč Gris Original                                                                                   - za zvýhodněnou cenu 99 Kč 

11. Kartáč široký – Paddle                                                                              - za zvýhodněnou cenu 159Kč 

12. Wet brush Flex dry – ombré                                                                   - za zvýhodněnou cenu 179Kč 

13. Set na barvení                                                                                            - za zvýhodněnou cenu 55Kč 

14. Pláštěnka na barvení  - modrá                                                                - za zvýhodněnou cenu 68Kč 

15. Gumičky Gris soft                                                                                      - za zvýhodněnou cenu 39Kč 

Celková cena:                                                                                   Adresa na dobírku: 

 

Jméno učenky:    

Telefon:                                                                                             Termín odeslání: 

 

Učiliště/škola:                                                                                  Dne:                                            Podpis: 


